Legislativo Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no orçamento vigente municipal 

uma REFORMULAÇÃO ADMINISTRATIVA ao orçamento vigente por meio de 
TRANSPOSIÇÃO, nas dotações abaixo discriminadas, no valor de R$ 539.399,03 
(quinhentos e trinta e nove mil, trezentos e noventa e nove reais e três centavos). 

Suplementação 
23.000.00.000.0000.0.000. SERVIÇO AUT. DE ÁGUA E ESGOTO DE CACOAL  
23.001.00.000.0000.0.000. SERVIÇO AUT. DE ÁGUA E ESGOTO DE CACOAL  
23.001.17.122.0002.2.133. GESTÃO ADMINISTRATIVA - SAAEC  
    7 - 3.3.90.39.00.00 15000000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA                     51.304,33